
Osoitettu

KI-SAL OY

Ilmoituksen antaja

Top Greenet Oy
Teollisuustie 1
36760 Luopioinen

Yhdyshenkilö

Aku Rantti
Puh. 045 318 4488
Email: aku.rantti@topgreenet.fi

Tuotteen kuvaus

**Leivinpaperi FLEXOBAKE Professional ammattikäyttöön koot:
325x530mm, 430x560mm, 400x600mm sekä 530x650mm**

Vahvistus säädettyjen vaatimusten täyttämisestä

Tässä vaatimustenmukaisuusilmoituksessa määritelty tuote täyttää seuraavat sille säädetyt vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus elintarvikkeen kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista (EY) N:o 1935/2004 (kehysasetus).
- Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 94/62/EY pakkauksista ja pakkausjätteistä.

Tämä vaatimustenmukaisuusilmoitus perustuu tuotteen valmistuksessa käytettyistä materiaaleista saatuihin vaatimustenmukaisuusilmoituksiin.

Materiaalin valmistajan ilmoituksessa ei ole mainittu käytetyn *biosidejä*, *SVHC*-aineita (erityistä huolta aiheuttavia aineita), *dual-use*-aineita eikä *aktiivisia* tai *älykkäitä* materiaaleja.

Tässä vaatimustenmukaisuusilmoituksessa määritellyn tuotteen valmistuksessa on noudatettu komission asetusta (EY) N:o 2023/2006 elintarvikkeen kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista (GMP-asetus).

Top Greenet Oy
Teollisuustie 1
36760 Luopioinen

Y-tunnus: 0965656-7

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS

Leivinpaperi

27.02.2023

Elintarviketyypit, joille materiaali soveltuu

Tässä vaatimustenmukaisuusilmoituksessa määritelty tuote soveltuu suoraan kosketukseen kuivien, kosteiden ja rasvaisten elintarvikkeiden kanssa.

Käyttölämpötila

Materiaali soveltuu käytettäväksi tavanomaisissa uuneissa lämpötila max. + 220 °C.

Käyttöaika

Tuote säilyttää käyttökelpoisuutensa niin kauan kuin materiaali on kuivaa ja puhdasta.

Ilmoituksen voimassaoloaika

Tämä vaatimuksenmukaisuusilmoitus on voimassa kaksi (2) vuotta antopäivästä lukien. Vaatimuksenmukaisuusilmoitus annetaan uudestaan, jos materiaalin tai sen raaka-aineiden tuotannossa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai jos saataville tulee uusia tietoja.

Ilmoituksen antopaikka, päivämäärä ja allekirjoitus**Pälkäne 27.02.2023**

Top Greenet Oy



Aku Rantti